2022年4月7日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより「小林さんちのメイドラゴン」の

トライアルデッキ＋(プラス)とブースターパックが4月8日(金)に同時発売！

株式会社ブシロードは、4月8日(金)に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ＋(プラス)およびブー

スターパック 「小林さんちのメイドラゴン」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれまして

は、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「小林さんちのメイドラゴン」がヴァイスシュヴァルツに登場！

お疲れOLとメイドなドラゴン娘の人外系日常コメディ「小林さんちのメイドラゴン」がヴァイスシュヴァルツに登場！

今回はブースターパックに加え、すぐにゲームを遊べるトライアルデッキ＋(プラス)も同時発売！

メイドラゴンのカードで気軽にヴァイスシュヴァルツを始められます。

【トライアルデッキ＋(プラス)情報】

★特別仕様カード情報

収録カード50枚中1枚は光るホロカード！

さらに、RRR・OFR・SSP(箔押しサインカード)の特別仕様のカード1枚どれかがデッキ内に必ず収録されます！

SSP(箔押しサインカード)は原作者のクール教信者先生によるサインカード！

★商品情報

【商品名】トライアルデッキ＋(プラス) 小林さんちのメイドラゴン

【発売日】2022年4月8日(金)

【希望小売価格】

1個  1,650円(税込)

1ボックス 6個入り  9,900円(税込)

カード50枚入り構築済みデッキ

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット同梱

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/kmd_td/

【ブースターパック情報】

★箔押しサインカード情報！

原作者のクール教信者先生による箔押しサインカードも収録！

★描き下ろしイラスト情報

原作者のクール教信者先生による描き下ろしイラストを収録 ！

描き下ろしイラストは「小林さん」「トール」「カンナ」の3キャラクター！

https://ws-tcg.com/products/kmd_td/

★ボックス特典

ボックス封入PRカード全4種のうち、1枚をボックス内にランダム封入！

※再版分への封入は未定です。

★金銀キャンペーン

本商品にランダム封入されている「金の当たり券」を集めて「ブシロードTCGステーション」か応募にて、

ストレイジボックスやスリーブなどのブシロード特製グッズと交換しよう！

▼詳しくはこちら！

https://ws-tcg.com/campaign/keihin/

※このキャンペーンは、ヴァイスシュヴァルツ各商品で共通のキャンペーンです。

※当たりの場合のみ券がボックスに封入されています。はずれ券の封入はございません。

※再版分への当たり券の封入はございません。

★特製先攻後攻カード

本商品オリジナルデザインの先攻後攻カード（２枚１セット）がまれにBOXに封入！

※先攻後攻カードは金銀キャンペーンの景品に追加いたします。

★商品情報

【商品名】ブースターパック  小林さんちのメイドラゴン

【発売日】2022年4月8日(金)

【希望小売価格】

1パック9枚入り  440円(税込)

1ボックス 16パック入り  7,040円(税込)

カード種類数：ノーマル100種+パラレル61種

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/kmd_bp/

https://ws-tcg.com/campaign/keihin/
https://ws-tcg.com/products/kmd_bp/

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。

キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクター

カードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには120種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Reバース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©クール教信者／双葉社

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g